







### خط قرمز

#### سقوط مرگبار کارگر جوان به چاه ۳۰ متری

**خط قرمز:** سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از سقوط مرگبار کارگر جوان به عمق ۳۰ متری چاهی در تهرانپارس خبر داد. وقوع حادثه سقوط در چاه در ساعت ۱۰/۶ صبح دیروز به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی آتش نشانی دو ایستگاه را به محل حادثه واقع در فلکه اول تهرانپارس اعزام کرد. محل حادثه یک ساختمان سه طبقه قدیمی بود و پس از حضور عوامل آتش نشانی در محل مشاهده شد که در این ساختمان چاهی به عمق حدود ۳۰ متر برای آزمایش خاک حفر شده است و کارگر ۲۵ ساله افغان هنگامی که قصد ورود به چاه را داشته ناگهان به عمق ۳۰ متری چاه سقوط کرده و محبوس شده است. شواهد اولیه حاکی از این است که این کارگر هنگام ورود به چاه به خوبی خود را مهار نکرده بود. عوامل آتش نشانی با ایمن سازی محل وارد چاه شده و این کارگر را خارج کرده و به عوامل اورژانس تحویل داده‌اند اما متأسفانه در بررسی علل حیات‌ی مشخص شد وی به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است.

#### عامل شهادت مأمور پلیس ایرانشهر کشته شد

**خط قرمز:** در عملیات ضربتی یگان‌های عملیاتی پلیس شورو مسلح و عامل شهادت یک مأمور پلیس ایرانشهر کشته شد. سردار حسین رحیمی رئیس پلیس سیستان و بلوچستان با اعلام این خبر گفت: در تاریخ دوازدهم فروردین ماه سال جاری در پی شهادت یکی از مأموران انتظامی پلیس فرودگاه ایرانشهر، پایش‌های تخصصی پلیس برای شناسایی عاملان این جنایت آغاز شد. رئیس پلیس استان سیستان و بلوچستان افزود: یگان‌های اطلاعاتی پلیس در تعاقب اشراف اطلاعاتی و رصد مداوم اشرار و مخلان نظم و امنیت عمومی سرخ‌هایی از دخالت‌ها و شورو مسلح در این خصوص بدست آوردند. وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس پس از هفته‌ها اقدامات فنی و تخصصی رد پاهای این اشرار و تروریست‌های مسلح را در ارتفاعات زردکوه ایرانشهر شناسایی کرده و محل تردد این افراد را به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند. رحیمی با اشاره به اینکه این افراد به منظور فرار از قانون به طور مداوم محل اختفای خود را در ارتفاعات تغییر داده و در کفرها مخفی می‌شدند گفت: روز گذشته این اشرار در کمین یگان‌های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس گرفتار و به صورت مسلحانه با آن‌ها درگیر شدند. رئیس پلیس سیستان و بلوچستان در ادامه اظهار داشت: در این درگیری عامل اصلی به شهادت رساندن مأمور پلیس به هلاکت رسید و همدست وی نیز دستگیر شد. وی با اشاره به اینکه این اشرار سابقه چندین فقره سرقت مسلحانه و به عنف، تحصیل مال نامشروع و مسروقه، حمل مسلحانه مواد مخدر، آدم ربایی، حمل و نگهداری سلاح غیرمجاز، چندین مورد درگیری مسلحانه با مأموران پلیس و دهه‌ها شرارت دیگر را در پرونده خود دارند، تصریح کرد: از این متهمان یک قبضه سلاح کلاش، یک قبضه کلت کمری، دو تیغه خناب و مقادیری مهمات مربوطه کشف شد.

#### همدستی منشی خیانتکار با یک دزد برای سرقت از مطب دکتر



**خط قرمز:** زن شوهردار که منشی یک مطب پزشکی بود با دوستی پنهانی با یک پسر جوان بون صحنه سرقت دستور داد تا ۲ زن جوان که منشی مطب بودند به صورت نامحسوس تحت نظر مأموران قرار گیرند. به کشتور ترکیه را داشت که از پسر مورد علاقه‌اش رو دست خورد. روز ۲۵ اسفند ماه سال گذشته ۲ منشی یک پزشک متخصص در تماس با پلیس از ماجرای دستبرد مطب خبر دادند و خیلی زود تیمی از مأموران پلیس آگاهی آبادان برای تحقیقات ویژه وارد عمل شدند. مأموران در بررسی‌های ابتدایی پی بردند که پزشک متخصص برای تعطیلات آخر سال به سفر خارجی رفته است و دو منشی جوان که سالهاست در این مطب مشغول به کار هستند تنها افرادی هستند که کلید این مطب را در اختیار دارند و این در حالی بود که سارق مطب با در اختیار داشتن کلید و بدون تخریب درها به راحتی وارد مطب شده بود. در این مرحله ۲ زن جوان هدف تحقیق پلیس قرار گرفتند و با توجه به اینکه هیچ سرخشی در دست نبود و پزشک متخصص پس از بازگشت به آبادان ادعا کرد با توجه به اعتمادی که به منشی‌هایش دارد کار سرقت نمی‌تواند که از سوی آن‌ها صورت گرفته باشد. کارآگاهان در ادامه به سراغ فیلم دوربین مدار بسته مطب پزشک رفتند و مشخص شد فیلم لحظه سرقت از هارد دستگاه پاک شده و تنها صحنه‌های قبل و بعد از سرقت ثبت شده است.

بدرین ترتیب قاضی پور عسگر با توجه به مرموز بودن صحنه سرقت دستور داد تا ۲ زن جوان که منشی مطب بودند به صورت نامحسوس تحت نظر مأموران قرار گیرند. به کشتور ترکیه را داشت که از پسر مورد علاقه‌اش رو دست خورد. روز ۲۵ اسفند ماه سال گذشته ۲ منشی یک پزشک متخصص در تماس با پلیس از ماجرای دستبرد مطب خبر دادند و خیلی زود تیمی از مأموران پلیس آگاهی آبادان برای تحقیقات ویژه وارد عمل شدند. مأموران در بررسی‌های ابتدایی پی بردند که پزشک متخصص برای تعطیلات آخر سال به سفر خارجی رفته است و دو منشی جوان که سالهاست در این مطب مشغول به کار هستند تنها افرادی هستند که کلید این مطب را در اختیار دارند و این در حالی بود که سارق مطب با در اختیار داشتن کلید و بدون تخریب درها به راحتی وارد مطب شده بود. در این مرحله ۲ زن جوان هدف تحقیق پلیس قرار گرفتند و با توجه به اینکه هیچ سرخشی در دست نبود و پزشک متخصص پس از بازگشت به آبادان ادعا کرد با توجه به اعتمادی که به منشی‌هایش دارد کار سرقت نمی‌تواند که از سوی آن‌ها صورت گرفته باشد. کارآگاهان در ادامه به سراغ فیلم دوربین مدار بسته مطب پزشک رفتند و مشخص شد فیلم لحظه سرقت از هارد دستگاه پاک شده و تنها صحنه‌های قبل و بعد از سرقت ثبت شده است.

#### خط شهرستان ها

#### مسافر عرب زبان اردبیل کف زن حرفه‌ای بود

**خط قرمز:** مسافر با لهجه و لباس عربی که با شگرد ویس‌های قصد کف زنی از یکی از مغازه داران بازاری واقع در حوالی پل پیرعبدالملک اردبیل را داشت در دام پلیس افتاد. در پی تماس یکی از شهروندان بازاری با مرکز پلیس و درخواست رسیدگی به کف زنی از طرف فردی ناشناس که احتمالاً مسافر است، بلافاصله مأمورین در محل حاضر شدند. مخاطب با مراجعه به پلیس اعلام کرد: فردی حدوداً ۲۵ یا ۴۰ ساله که بنظر عرب می‌آمد وارد مغازه شده و با پرسیدن قیمت وسایل، خود را به هویت عم معرفی و در مورد پول ایران سوال نمود. سپس با نشان دادن چند اسکناس هزار تومانی، شکل سایر پول‌های ایران و ارزش آن‌ها را پرسید و گفت که آیا پول‌های دیگری نیز دارید؟

#### تصادف مرگبار دو خودرو در جاده سنگان



**خط قرمز:** تصادف هولناک پژو پارس و هایس صحنه مرگباری را رقم زد. ساعت ۶ صبح تصادف دو خودروی پژو پارس و هایس در جاده سنگان به گرومهای امدادی هلال احمر و پلیس مخابره شد. خیلی زود تیم‌های امدادی در محل حاضر شده و با صحنه هولناک تصادف دو خودرو روبرو شدند که در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد که ۳ تن کشته و ۸ تن دیگر در این حادثه زخمی شده‌اند. محمد افشار مقدم معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خواف با اعلام این خبر گفت: از ۵ سرنشین پژو پارس سه نفر در دم جان باختند و دو نفر که وضعیت جسمانی‌شان وخیم بود به بیمارستان منتقل شدند. بنا به این گزارش، علت حادثه خواب آلودگی پژو پارس و انحراف به چپ اعلام شده است.

#### قصاص برای قاتل پلیس در شب چهارشنبه سوری

بیست و هفتم اسفند ۹۲ در شب چهارشنبه سوری صدای انفجار مهیب در خیابان رودکی تهران پیچید و ستوان دوم «هادی جوان دلاور» بر اثر اصابت یک نارنجک دست ساز به سترش زخمی شد. وی که به بیمارستان منتقل شده بود ۵۶ روز بعد در اردیبهشت ماه سال ۹۳ شهید و پسر ۱۸ ساله‌ای به نام آرش بازداشت شد. وی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و منکر پرتاب نارنجک دست ساز شد. اما با توجه به اینکه آرش همان شب در قهوه‌خانه‌ای به دوستانش گفته بود نارنجک دست ساز را بر سر مأمور نیروی انتظامی پرتاب کرده قضات دادگاه با توجه به پرونده و گفته‌های آرش نزد آن‌ها اعتراف کرده بود نارنجک مرگبار را بر سر مأمور نیروی انتظامی پرتاب کرده است وی را به قصاص محکوم کردند.



**ترکیه دبی** ۳۶۰۹۳۷۰۰  
**مالزی روسیه گرجستان**  
کیش قشم

**ارمنستان** هر هفته  
زمینی و هوایی **گرجستان**  
بهترین نرخ  
GMT ۳۸۹۲۰۰۹۸ - ۰۹۱۵۸۸۰۷۱۴۴

**kaajCharter.com**  
خرید بلیط راحت و ارزان با کاج نقره ای  
۳۸۵۵۲۴۰۰

یک سر هوایی **کربلا** هر هفته پنجشنبه ها  
دو سر هوایی **نجف**  
هستی سیر تیس ۰۹۱۵۸۹۵۶۷۴۰ - ۳۷۳۴۵۲۶۵

**گروه هتل های قیاس نژاد**  
گارانته کننده و کار گزار  
قدیمی هتل های مشهد  
تضمین پایین ترین قیمت ها به دلیل داشتن قرارداد  
بدون واسطه  
تلفگرام ۰۵۱-۲۲۲۹۰۶۷۶-۶۹  
رزرواسیون مستقیم ۰۹۱۵۶۶۹۰۲

**کربلا** ویژه شب های قدر  
اقساط **نجف**  
GMT ۳۸۹۲۰۰۹۸ - ۰۹۰۳۸۰۶۱۶۹۳

**شمال** موج آبی  
شمال ۳۸۴۴۴۰۴۴  
با موج در اوج ویژه تعطیلات خرداد  
۰۹۳۸۲۴۲۷۰۹۰

**سفر آتی با آتی**  
www.atitravel.com  
**ATATI**  
Tour & Travel Agency  
شرکت خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی  
**پروازهای روزانه با ترکیش به استانبول اسانبول**  
TURKISH AIRLINES  
تلفن: ۳۸۸۰۸ - ۳۸۴۳۱۹۱۹ - ۳۸۶۸۹۲۴۶  
@ati\_travel  
ati\_travel

**کیش قشم**  
**دبی استانبول**  
@salehseiragency  
صالح سیر ۳۸۵ ۱۱۹۷۵

اجرا کننده تورهای **کربلا-نجف** اخذ ویزا  
قم چمکران  
شمال **قشم کیش**  
تورهای طبیعت گردی یک روزه و دو روزه  
۱۷ شهریور مجتمع آسمان ۱ - طبقه ۱+  
آژانس زورک ۳۳۴۹۶۰۰۷ - ۹  
۰۹۹۰۷۴۳۱۰۰۳ - ۵

**آسپارواز**  
**آنتالیا**  
پرواز ایرباس مدرن A۳۲۱  
فاصله صدلی ها ۷۷ سانتی متر  
کترینگ گرم در طول سفر  
www.Asaparovaz.com  
۰۵۱-۳۸۴۰۱۴۴۴

**کربلا** ویژه شبهای قدر  
هوایی ۰۴۲۸  
۰۴۸۲  
اقساط **نجف**  
پرساگشت ۳۸۵۵۵۰۱۷ - ۰۹۱۵۳۱۰۰۳۲  
**کربلا** ویژه شبهای قدر  
شعبه دیگری ندارد  
زمینی هوایی **نجف**  
ویزای فوری عراق زیر نظر سازمان حج  
اقامت هتل های عراق همه روزه  
۰۹۱۵۱۱۶۱۳۹۶ - ۳۸۵۵۰۳۶۰  
امام رضا ۴۳ میدان ۱۵ خرداد (ضد)  
**قشم کیش**  
دبی **کربلا**  
تایلند **کربلا**  
اقساط ۲۴ ماهه  
۳۷۶۶۱۵۵ - ۰۹۱۵۱۰۰۴۰۵۸







### زیدان - آگری: نیش‌ها را به هیچ بگیر

**حمید رضا صدر:** عاشقان سینه چاک به آنها پشت کرده بودند. چه سپیدپوش‌های برنابو و چه راه‌راه‌های اسپید و سپاه تورین. پرچم‌ها تاب می‌خوردند و آنها با تردید به آن دو نگاه می‌کردند. با بدبینی. با سوءظن. انتظار رفتن شان را می‌کشیدند. نه چندان دور. همان نزدیکی. طی همان اولین فصل.

وقتی زیدان چهل و دو ساله را به عنوان سر مربی رئال معرفی کردند ابروان مادریدی‌ها همان قدر بالا رفتند که طرفداران بوهه برابر معرفی آگری چهل و شش ساله به عنوان جانشین آنتونیو کونته واکنش نشان دادند. آنها تق‌زند و احم کردند. نیش زدند و گزینه‌های دیده شده و نشده را بر رخ کشیدند. ولی حالا قهرمانی اروپای ۲۰۱۷ در دستان همان دو تن قرار گرفته. همان‌هایی که قرار بود زود بروند. در چنگ زین‌الدین زیدان از یک سو و ماسیمیلیانو آگری در سوی دیگر.

سال‌های به میدان رفتن زیدان و آگری زمین تا آسمان فرق داشت. یکی بزرگ بود و سرشناس و دیگری کوچک بود و بی‌نشان. یکی با حرکات هنرمندانه‌اش مردم میانی را بازتعریف کرد و دیگری در گمنامی به میدان رفت و در گمنامی هم کفش هایش را اویخت.

زیدان با یوونتوس قهرمان سری آ شد، با رئال مادرید قهرمان لالیگا و لیگ قهرمانان، و با فرانسه جام جهانی را بالا برد. آخرین عنوان او نایب قهرمانی جام جهانی بود. در حالی که آگری طی نوزده سال پیراهن سیزده باشگاه را عوض کرد و بهترین توفیقش صعود به سری آ با پسکارا در اوایل دهه نود بود و وقتی در سی و چهار سالگی کفش هایش را در آلیانسه اویخت تیمش در رتبه هشتم لیگ چهارم ایتالیا فصل را به پایان رسانده بود.

هر دو آنها اکنون مربیان کم حرف و آرامی به نظر می‌رسند. ولی پایان دوران بازی کردن هر دو ی شان توفانی بود. زیدان فینال جام جهانی ۲۰۰۶ را با کوبیدن سر به سینه ماتزاتی به پایان برد و آگری در ۲۰۰۱ یکی از هفت بازیکنی بود که به اتهام تبانی در یکی از بازی‌های جام حذفی یک فصل پیش با یک سال محرومیت روبرو شد و کمی بعد کفش‌ها را اویخت.

### کاردیف در محاصره ۱۵۰۰ نیروی پلیس

#### کاهش عمدی ظرفیت ورزشگاه

**دانیال صدقی:** از روز ۱ تا ۴ ژوئن شهر کاردیف به دلیل میزبانی فینال لیگ قهرمانان شاهد بی‌سابقه‌ترین عملیات امنیتی در کل تاریخ بریتانیا به دلیل برگزاری یک رویداد ورزشی است. فدراسیون فوتبال ولز مدعی شده که بعد از بمب گذاری اخیر منچستر، تدابیر امنیتی در آستانه فینال کاردیف شدیدتر شده و حتی سقف ورزشگاه میلیونیم در شب فینال چمپیونزلیگ با هدف تامین امنیت هواداران و بازیکنان به طور کامل بسته خواهد بود. ضمن اینکه ظرفیت این ورزشگاه هم به ۶۶ هزار نفر در این مسابقه کاهش خواهد یافت و تماشاگران اجازه حمل کیف‌های شخصی خود را به داخل استادیوم نخواهند داشت. هواداران باید حداقل ۲ ساعت پیش از شروع مسابقه به منظور انجام امور بازرسی در استادیوم حضور داشته باشند. شهر کاردیف حتی ایلکیشنی برای تلفن‌های هوشمند طراحی کرده تا به محض وقوع هر گونه حادثه تروررستی بتوانند همه را در جریان اخبار مهم بگذارند و راهنمایی‌های لازم برای یافتن راه‌های خروجی از ورزشگاه را در اختیارشان قرار دهد. بیش از ۱۵۰۰ مأمور پلیس کاردیف با حضور یگان‌های ویژه از سراسر انگلیس مسئولیت برقراری امنیت را در مدت برگزاری فستیوال یوفا چمپیونز در خلیج کاردیف برعهده خواهند داشت. به دلیل مسایل امنیتی این مسابقه از طریق صفحه‌های نمایشگر بزرگ در سراسر شهر پخش نخواهد شد ولی یوفا اعلام کرده که فن ژون‌ها تحت کنترل شدید پلیس سر جای خود باقی خواهند ماند.

### خبری از هواپیما و هتل نیست

#### تماشای فینال در کاردیف؟ ماموریت غیرممکن!

**دلارام عظیمی:** حضور در کاردیف برای تماشای فینال لیگ قهرمانان اروپا از نزدیک تقریباً مأموریتی غیرممکن خواهد بود. با وجود قیمت نجومی بلیت فینال این رقابتهای و مشکلات مربوط به یافتن هتل و بلیت هواپیما، هنوز خیلی از هواداران بوهه و رئال در تلاش برای یافتن راهی به منظور سفر کردن به ولز هستند. روز دوشنبه هفته گذشته حدود ۱۰ هزار نفر به طور همزمان از سایتی که بلیت فینال میلیونیم استادیوم در آن به فروش می‌رسید، بازدید کردند که همین فرایند تهیه بلیت را دشوار کرده بود. اما مشکل اصلی در ولز به وضعیت هتل‌ها و محل اقامت مربوط می‌شود. کمبود اتاق خالی و قیمت‌های نجومی مانعی جدی برای اقامت در کاردیف محسوب می‌شوند. از چند روز پیش هیچ پرواز مستقیمی به این شهر از شهرهای ایتالیا و اسپانیا پیدا نمی‌شود و پروازهای دیگر با کانکشن‌های طولانی هم مدت زمان سفر بین کشورها را به ۲۴ ساعت افزایش می‌داد!

به عبارت دیگر آنهایی که نتوانستند بلیت فینال چمپیونزلیگ را از طریق کانال‌های رسمی باشگاه‌های یوونتوس و رئال یا حتی آخرین بلیت فروشی یوفا تهیه کنند، تقریباً هیچ امیدی برای تماشای این بازی نخواهند داشت. روز دوشنبه هفته گذشته هنوز ۹۸۹ بلیت فینال در سایت‌های اینترنتی به چشم می‌خورد که با حضور همزمان ده‌ها هزار نفر در سایت، پروسه لود شدن صفحه اصلی ۴ دقیقه به طول می‌انجامد... بعد از عبور از این مرحله، ارزان‌ترین قیمت بلیت مسابقه ۱۵۰۰ یورو نشان داده می‌شد. اما خرید بلیت‌های ۱۰ هزار یورویی و حتی وی. آی. بی. ۲۵ هزار یورویی راحت به نظر می‌رسید. بعد از تهیه بلیت بازی، رسیدن به کاردیف هم در نوع خود یک امر محال به نظر می‌آید. با توجه به شرایط خطوط هوایی و قیمت پروازها، این مأموریت لحظه به لحظه دشوارتر می‌شود. هواداری که قصد داشته روز جمعه ۲ ژوئن به مقصد کاردیف حرکت کند، در بهترین حالت تنها دقایقی قبل از شروع فینال به این شهر خواهد رسید. برای اینکه تمامی بلیت‌های پروازهای مستقیم از شهرهای مهم ایتالیا و اسپانیا به این شهر فروخته شده‌اند. مرحله آخر بعد از ورود به کاردیف، موضوع اقامت و گذراندن شب قبل از فینال بود. در روزهای اخیر پیدا کردن حتی یک تخت خالی در این شهر تقریباً غیرممکن بود. بهترین گزینه که رزرو آن از طریق آنلاین فراهم شده، کمپ کاردیف در فاصله ۱۸ دقیقه‌ای از ورزشگاه میلیونیم است که البته اجازه یک جاکر دو نفره آن برای دو شب حدود ۲۲۰ یورو قیمت داشته و خوب به مراتب بهتر از ۴۰۴ یورو برای یک هتل ناشناخته ۳ ستاره با ۵۰۰ یورو برای یک مسافر خانه معمولی در شهرهای اطراف کاردیف به نظر می‌رسد... خلاصه اینکه لذت بردن از فینال چمپیونزلیگ امسال از نزدیک در بهترین و ارزان‌ترین حالت ممکن برای هواداران دو نیم حدود ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ یورو هزینه در بر دارد که بی‌تردید از عهده خیلی‌ها خارج است.



# فینال لیگ قهرمانان در کاردیف

# تقابل از نوع BBC!

**ورزش:** فینال امشب لیگ قهرمانان اروپا در کاردیف به نبرد مستقیم دو مثلث معروف BBC در خط دفاعی یوونتوس و در خط حمله بر قدرت رئال مادرید خلاصه می‌شود. در حالی که همه نگاهها به رویارویی بار تزالی، بونوچی و کیلینی در برابر بیل، بنزما و کریستیانو رونالدو دوخته شده، این احتمال وجود دارد که ایسکو به جای ستاره ولزی رئال که هنوز به مرز آمادگی کامل نرسیده، در ترکیب کپکشان‌ها به میدان رود.

خط دفاعی یوونتوس که با دریافت تنها ۳ گل در ۱۲ بازی و میانگین گل خورده ۰.۲۵ در مسابقات اروپایی این فصل خود تقریباً نفوذناپذیر به نظر رسیده، ۱۴ گل کمتر از رئال در این فصل از

رقابتهای اروپایی دریافت کرده و در ۹ بازی دروازه خود را برابر حریفان بسته نگه داشته است. رئال در این رقابتهای تنها در یک بازی آن هم مقابل اتلتیکو مادرید گلی دریافت نکرده است. از سوی دیگر اسپانیایی‌ها با ۲۲ گل زده و میانگین ۲.۶۶ گل در هر مسابقه، عنوان بهترین خط حمله این

رقابتها را به خود اختصاص داده‌اند. از این تعداد ۱۰ گل به کریستیانو رونالدو تعلق دارد.

مهم‌ترین مثلث فوتبال ایتالیا و سری A از سه بازیکن ایتالیایی ساخته شده که در خط دفاعی بازی می‌کنند. به این سه نفر باید جیجی بوفون افسانه‌ای را هم اضافه کرد. میانگین سنی خط دفاعی بوهه با

### چرا باید منتظر یک فینال پر گل باشیم؟

فینال امسال در بریتانیا برگزار می‌شود و اینجادر زمان میزبانی فینال‌ها، تنها نسبت به کشور فرانسه شاهد میانگین گل کمتری بوده است.

کشور	میانگین گل زده
فرانسه	3.20
بریتانیا	3.00
اسپانیا	2.43
آلمان	2.13
ایتالیا	2.00

### آمار مصاف‌های دو تیم نزدیک به هم است

هر چند یوونتوس اخیراً در مقابل رئال آندکی بهتر عمل کرده است

تیم	بازی اخیر	مجموع بازی‌ها
رئال مادرید	۱ برد	۸ برد
یوونتوس	۳ برد	۸ برد
مجموع بازی‌ها	۲ مساوی	۲ مساوی

تنها در یک بازی از ۶ بازی گذشته دو تیم دروازه‌های خود را بسته نگه داشته‌اند

کشور	میانگین گل زده
فرانسه	3.20
بریتانیا	3.00
اسپانیا	2.43
آلمان	2.13
ایتالیا	2.00

کشور	میانگین گل زده
فرانسه	3.20
بریتانیا	3.00
اسپانیا	2.43
آلمان	2.13
ایتالیا	2.00

آن‌ها یک بار در گذشته در فینال به مصاف هم رفتند

رئال موفق شد در فینال ۱۹۹۸ یوونتوس را با نتیجه ۱-۰ شکست دهد که زیدان سر مربی کنونی آن‌ها در آن دیدار، برای مانو ییر به میدان رفت.

### درنگ

#### رفتار شما نشانگر شخصیت شماست!



**زندگی / مجید صوفی:** در جامعه و آمد و شدهای روزانه، تنها مدرک تحصیلی، پول و یا پست سازمانی بیانگر جایگاه و شأن اجتماعی شما نیست، بلکه رفتار اجتماعی شما که از آن با عنوان آداب معاشرت یاد می‌شود، مشخص کننده منزلت اجتماعی شماست.

مردم در نگاه اول جدا از داشته‌های شخصی‌تان، شما را بر اساس رفتار اجتماعی‌تان قضاوت می‌کنند. شخصیت هر فرد در واقع رفتارهای اجتماعی او است؛ رفتارهایی که خود را در برخورد های روزمره، در نوع آداب و معاشرت و در احترام گذاشتن به دیگران نشان می‌دهد و ارتباطی با مقدار پول و ثروت ندارد و چه بسا فردی با تمکن مالی خوب به دلیل پایین بودن سطح رفتار و برخورد های اجتماعی، از جایگاه و شأن پایینی در جامعه و دیدگاه مردم برخوردار باشد و حتی برعکس شخصی که از درآمد خوبی برخوردار نیست، از جایگاه اجتماعی بالاتری برخوردار باشد. از این رو برای نشان دادن شخصیتی باوقار و قابل احترام، باید رفتارهای مناسبی داشته باشید. رعایت برخی از آداب اجتماعی به شما کمک می‌کند تا جایگاه اجتماعی خود را ارتقا بخشیده از یک فرد عامی به یک انسان متشخص و محترم تبدیل شوید.

شاید بتوان آداب معاشرت را به دو اصل اساسی اخلاق اجتماعی و رفتار اجتماعی تقسیم کرده اخلاق اجتماعی به تمامی اعمال شرعی و وجدانهای انسانها اطلاق می‌شود که تمام دنیا شناخته شده و مشترک است. مانند: مهربانی، گذشت، انسانیت، شرافتمندی، منصف بودن و...

رفتارهای اجتماعی نیز شامل بیشتر حرکات و رفتارهای فرد در سطح جامعه، به‌خصوص از فرهنگ کشورهاست. رفتارهایی مانند نحوه راه رفتن، سلام کردن، غذا خوردن، نوع پوشش، رعایت فاصله با شهروندان، نظافت شخصی، نحوه سخن گفتن، تن صدا و صداهای مورد دیگر که تمام ایسب آداب و اصول رفتاری، نوع تک و تکلیف و مهارت ارتباطی نیز محسوب می‌شود. با رعایت آداب معاشرت، راحت‌تر می‌توانید از ارتباط اجتماعی موفقی با دیگران برقرار کرده و امتیازات فراوانی از این رابطه بدست آورید. بسیاری از این رفتارهای به‌ظاهر شخصی، زمانی که محل وقوع آن بستر جامعه باشد و در نظر عموم، دیگر جزئی از حق دیگران و حقوق شهروندی محسوب می‌شود. حقوقی که افراد برای داشتن جامعه‌ای پویا و دارای نظم و نظام، ملزم به رعایت آن هستند، حال چه ضمانت قانونی داشته باشند یا اینکه همچون آداب معاشرت، تنها ضمانت اخلاقی داشته باشند.

در کل رعایت این اصول رفتاری، شخصیت و جایگاه اجتماعی شما را ارتقا می‌دهد. به علاوه شما با انجام رفتار مطلوب اجتماعی، آن را در سطح خانواده و اطرافیان گسترش می‌دهید. رفتاری که سبب بالا رفتن حس رضایتمندی و احترام متقابل بین افراد خانواده و در نهایت باعث ترویج فرهنگ اجتماعی در کل جامعه می‌شود.

### زندگی سالم

#### به دنبال نیمه گمشده

**دکتر نیک رفتار خیابانی / مشاور خانواده:** در روزگاری نه چندان دور می‌گفتند که زن و مرد باید مکمل هم باشند؛ یعنی اگر روحیه و خلق و خوی طرفین ازدواج هیچ ربطی هم به یکدیگر نداشت، مهم نیست، اما این روزها ورق به طور کامل برگشته و آن تصویری که البته بر اساس مقتضیات زمانه ساخته شده بود، شکل متفاوتی به خود گرفته است. آدمهای مکمل تا ۶ ماه اول برای هم جالب هستند، اما بعد از ۶ ماه به قول امروزها روی مخ هم خواهند رفت.

از آنجا که اغلب افراد فکر می‌کنند خودشان خوبند، طرف مقابل را زیر سوال می‌برند و به همین سادگی همه چیز در سرایشینی سقوط قرار می‌گیرد. با توجه به آنچه گفته شد، دنبال نیمه گمشده خودتان نگردید، بلکه به دنبال کسی باشید که حداقل در کلیات زندگی بیشترین شباهت را به شما داشته باشد. برای نمونه وقتی جاه طلبی افراد با هم هماهنگ نیست و تفاوت عمدهای دارد، بدون هیچ شک به مشکل بر خواهند خورد، بویژه وقتی زن از مرد جاه طلب‌تر باشد و آرزوها و نگاهش به زندگی با همسرش موافق نباشد، یک عمر ناراضی از زندگی مشترک را با خود خواهد داشت و در نتیجه تنش‌های دائمی بین آن‌ها به وجود خواهد آمد.

#### از دواج و سطح آرامش

همان طوری که می‌دانید افراد قبل از ازدواج و در زندگی مجردی، دارای سطح مشخصی از آرامش هستند. این سطح آرامش با ازدواج با فرد مناسب و در زمان مناسب مسلمان ارتقا خواهد داشت. برعکس آن نیز صادق است، یعنی ازدواج با فرد نامناسب و در موقعیت نامجا باعث از بین رفتن آرامش و یا کاهش سطح آرامش دوران مجردی خواهد بود. با توجه به تغییر و تحولات جامعه طبیعی است که نمی‌توان بدون هدف و شناخت مناسب مبادرت به ازدواج نمود. نداشتن هدف برنامه درست همان حلقه معقوده‌ای است که باعث شده عده زیادی از زنان و مردان، بلکن آرامش در زندگی را به صورت برعکس طی کنند و ازدواج‌های اشتباه، نه تنها آن‌ها را به آرامش درونی نمی‌سازد بلکه همان آرامش نسبی یا نصفه و نیمه مجردی را هم از آن‌ها می‌گیرد. بنابراین پیش از ازدواج وقت لازم و کافی را داشته باشید تا سطح آرامستان افزایش یابد.

## بایدها و نبایدهای اوقات فراغت در گفت‌وگو با معاون اداره کل فضاهای پرورشی وزارت آموزش و پرورش

# بچه‌هایی شاد در تابستانی داغ

### زندگی / مریم احمدی شیروان

طبق آخرین آمار ارائه شده توسط سازمان آموزش و پرورش، بیش از ۱۳ میلیون دانش‌آموز در کشور مشغول به تحصیل هستند که با آغاز تعطیلات تابستانی نیاز به فضا، امکانات و برنامه‌ریزی برای گذران اوقات فراغت دارند. دانش‌آموزانی که بین ۶ تا ۱۷ سال سن دارند و استفاده بهینه و بهره‌وری از حدود ۱۰۰ روز تعطیلات تابستانی غنچه تمام خانواده‌هاست.

با توجه به پایان یافتن امتحانات و شروع تعطیلات تابستانی دانش‌آموزان، سراغ علی عراقي، معاون اداره کل فرهنگی، هنری، اردوها و فضاهای پرورشی وزارت آموزش و پرورش رفتیم و در خصوص اقدام‌های لازم برای ساماندهی اوقات فراغت دانش‌آموزان توسط دولت و خانواده‌ها به گفت‌وگو نشستیم که از نظر می‌گذرانید.

#### مدیریت اوقات فراغت دبستانی‌ها برای خانواده‌ها چه ظرافت‌هایی دارد و چه نکاتی را باید در نظر بگیرند؟

تابستان فرصتی منتظم و طلایی برای دانش‌آموزان است؛ چرا که بعد از حدود ۹ ماه، فرصتی پیدای می‌کنند تا به صورت داوطلبانه به فعالیت‌هایی که تمایل دارند، بپردازند. در این فرصت خانواده‌ها به عنوان نهادهای اثرگذار نقش بسیار مهمی در هدایت دانش‌آموزان و استفاده از این فرصت طلایی دارند. اگر خانواده‌ها بتوانند بچه‌ها را در این فرصت طلایی اوقات فراغت، خوب و درست هدایت کنند و برای این زمان برنامه‌ریزی صحیحی داشته باشند، می‌توانند فراغت باشماسبی را برای آنان رقم بزنند و کمک کنند تا فرزندان از تعطیلات بهترین بهره‌وری را داشته باشند.

اولین و مهم‌ترین کاری که خانواده‌ها به عنوان نهاد اصلی مرتبط با دانش‌آموزان می‌توانند انجام دهند، هدایت فرزندان به کسب مهارت‌های فردی و اجتماعی است. مهارت‌هایی که باید متناسب با جنسیت و سن بچه‌ها باشد و باید برنامه‌هایی را برای آموزش آن پیش‌بینی کرد. ترغیب بچه‌ها به حضور در پایگاهها و مراکز اوقات فراغتی که از طرف آموزش و پرورش و نهادهای متولی اوقات فراغت پیش‌بینی و آماده شده است از دیگر اقدام‌هایی است که خانواده‌ها لازم است به آن توجه داشته باشند.

#### وقت بچه‌ها را در منزل چگونه باید مدیریت کرد؟



علاوه بر برنامه‌های بیرون از خانه، از زمان فراغت بچه‌ها در منزل نباید غافل شد. دانش‌آموزان اگر چه فعالیت‌هایی را در خارج از منزل خواهند داشت، اما حضور آن‌ها فرصتی منتظم برای کار در منزل است که اگر برای این فرصت برنامه‌ریزی دقیق و بهینه‌ای صورت گیرد در اقتصاد، مدیریت، خرید منزل و حتی در نظافت، بهسازی و زیباسازی خانه می‌توان بچه‌ها را ترغیب و تشویق کرد و بخشی از وظایف منزل را بر عهده آنان گذاشت. این فرصت، زمانی است برای اینکه بچه‌ها بتوانند مشارکت و مسئولیت‌پذیری را یاد بگیرند. آن‌ها حتی می‌توانند استقلال‌طلبی را تمرین کرده و کسب تجربه کنند. در بسیاری از خانواده‌ها شغل پدر یا مادر خانواده ظرفیت بهره‌مندی و آموزش کودکان را دارد. بهره‌مندی از امکانات تسخلی والدین هم می‌تواند برای بچه‌ها جذاب باشد و هم کمکی برای خانواده باشد و هم برخی مشاغل موجود در جامعه به فراموشی سپرده نشود. در این صورت هم کودک مهارت کسب می‌کند، هم زمان فراغتش پر می‌شود. ضمن اینکه می‌تواند درآمدی هم کسب کرده باشد.



همه این موارد در راستای فرمایش و عنوان سالی است که رهبر معظم انقلاب تعیین کرده‌اند. مهارت‌آموزی، اشتغال‌زایی و کار آفرینی از مواردی است که اگر خانواده‌ها به آن توجه داشته باشند، تابستانی با نشاط، همراه با برنامه‌ریزی دقیق و بهینه برای فرزندان خواهند داشت.

#### برخی از خانواده‌ها معتقدند بچه‌ها در سه ماه تابستان فقط باید استراحت و تفریح کنند و از فضای درس و مدرسه دور باشند و عده‌ای دیگر این فاصله گرفتن و تفریح را برای شروع سال تحصیلی مشکل ساز می‌دانند. به عنوان یکی از مسئولان متولی اوقات فراغت دانش‌آموزان، با کدام یک از این خانواده‌ها موافق هستید؟

اوقات فراغت یعنی زمانی که فرزندان یا حتی بزرگسالان از یک کار اجباری فارغ شده باشند. بچه‌ها شاید در مدرسه به علت اجبار حضور در محدوده زمانی خاص، مشکلاتی داشته باشند، اما از همان درس و بحث‌های آموزشی در آموزشگاه‌های بیرون به‌صورت داوطلبانه استقبال

می‌کنند. اینکه به خاطر اوقات فراغت بچه‌ها را به طور کلی از درس دور کنیم، صحیح نیست. بچه‌ها از درس، مشق، علم و مهارت آموزی خسته نمی‌شوند؛ چرا که می‌خواهند آینده‌شان را رقم بزنند و نسبت به تکمیل یافته‌هایشان تلاش کنند. زمان تحصیل در این راه محدودیت‌ها و موانعی مانند امتحان، نمره و... وجود دارد که باعث می‌شود بچه‌ها کمتر رغبت نشان دهند. در صورتی که در تعطیلات تابستانی، هر فعالیتی حتی فعالیت آموزشی برای آن‌ها تنوع‌بخش و شاد آفرین است. خانواده‌ها باید توجه داشته باشند که باید از هر دو فرصت استفاده کنند. در تابستان باید زمینه‌ای را برای فعالیت‌های غیردرسی بچه‌ها که امکانش در طول سال فراهم نیست ایجاد کنند، مانند کتابخوانی و مطالعه کتاب‌های غیردرسی که طی سال تحصیلی امکان پرداختن به آن نیست و در زمان تحصیل هم باید برای استراحت و تفریح آنان برنامه‌ریزی انجام شود. عضویت در کتابخانه‌ها یا نام نویسی در فعالیت‌های هنری مثل طراحی، نقاشی و... از کارهای لذت بخش و تفریح‌بخش برای بچه‌هاست و با درس آموزی و فضای آموزشی نیز منافاتی ندارد.

#### مقدار و میزان ساعات کلاس‌های اوقات فراغت چقدر و چگونه باید باشد؟

در تابستان هر بچه حدود هفت ساعت در

### جدول ۶۹۸۷

iranpuzzle@gmail.com | محمدرضا علی‌زاده

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

### حل جدول شماره قبل

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	پ	ا	ز	ک	ع	ل	م	و	ف	ا	و	ر	ی		
۲	و	ک	ی	و	م	ج	م	ح	د	ه	د	و	ق	ت	
۳	ا	ت	و	ر	م	ت	م	ت	و	ر	م	د	م	ی	ن
۴	د	س	ن	ا	ن	ا	ب	ت	ف	ر	س	ن	ص		
۵	و	ا	م	و	ج	ز	ن	ا	ی	ت	ه				
۶	ف	ا	ق	ر	ی	د	ر	و	د	ت	و				
۷	م	ن	و	ا	م	د	ا	و	ا	ب	س	ا			
۸	ا	ل	ا	د	ا	س	ی	ن	س	ر	و	ش			
۹	ا	ج	و	م	ا	ه	و	ر	ق	ی	ف	ی			
۱۰	ت	ل	ر	ف	ا	ر	م	د	م	ا	ب	ا	ک	ن	
۱۱	و	م	د	م	ی	م	ر	ب	د	ی	و	ا			
۱۲	ن	ا	س	ر	ی	ت	ف	و	ی	ض	د	ا	ر		
۱۳	ی	س	ا	ر	ا	م	ا	ر	س	ل	د	و	ا		
۱۴	ن	ا	ل	ن	ا	م	ه	ر	ا	ی	ک	ا	ل	ب	د
۱۵	م	ح	م	و	د	ی	خ	و	ا	ن	ا	ر	ی		

منتظر نظرها، دیدگاه‌ها و انتقاداتتان در خصوص جدول هستیم. ما تماشاگر هستیم.

اشوب و فتنه ۹- مساوی - نادرشاه در این جنگ موفق به فتح هندوستان شد- طرف نگهداری جای و آجوش برای مدت زمان طولانی ۱۰- برادر خائن رستم که باعث مرگ وی شد- مفر فرماندهی- ظاهر ساختمان ۱۱- تعجب خاتمانه- کلمه ای در مقام شادی- ناله- مساوی ۱۲- مجسمه- حرص و طمع- خرید و فروش شدنی در بازار بورس ۱۳- عینک آفتابی ۱۴- رودخانه ای در منطقه سیبری روسیه- نوعی تیوپ مورد استفاده در بسته بندی هایی نظیر خمیردندان- مارکی برای لوازم خواب ۱۵- رشته ورزشی ای بی گروهی- پرسرنگل